A

山交答字[2020]第4号                  签发人：程卫国

关于对区人大九届四次会议第24号代表建议的答复

代表：

    您提出的《关于加大力实施乡村振兴战略的建议》收悉，现答复如下：

乡村振兴战略是习近平同志在党的十九大报告中提出的战略，作为交通主管部门，将全力支持山城街道实施乡村振兴战略，加快经济发展。 其中：岩底至东江公路2019年已经按照“四好农村公路”标准改建完毕，山亭至养子峪（包含养子峪至朴山前段）已经纳入2020年改建计划。剩余几条道路，我们将积极争取建设资金会同山城街道，结合全区交通规划逐步将剩余道路列入改建计划。

联系人：王浩  联系电话：0632-8811461

山亭区交通运输局

                            2020年7月10日
抄送：区人大常委会人事代表工作室，区政府办公室